
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
BURMISTRZA MIASTA LIPNA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.713, poz. 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.869, poz. 1622, poz. 1649, 
poz. 2020, Dz.U. z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2020 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 3/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 20 stycznia 2020r., 

- Uchwałą Nr XV/114/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 marca 2020r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 kwietnia 2020r., 

- Uchwałą Nr XVI/124/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 maja 2020r., 

- Zarządzeniem Nr 42/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 maja 2020r., 

- Uchwałą Nr XVII/133/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 czerwca 2020r., 

- Zarządzeniem Nr 47/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 26 czerwca 2020r., 

- Zarządzeniem Nr 50/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 6 lipca 2020r., 

- Zarządzeniem Nr 62/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 lipca 2020r., 

- Uchwałą Nr XVIII/138/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 sierpnia 2020r., 

- Zarządzeniem Nr 77/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 września 2020r., 

- Uchwałą Nr XIX/144/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 października 2020r., 

- Zarządzeniem Nr 84/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 października 2020r., 

- Zarządzeniem Nr 91/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 20 listopada 2020r., 

- Uchwałą Nr XX/149/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 4 grudnia 2020r., 

- Uchwałą Nr XXI/160/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia 2020r., 

- Zarządzeniem Nr 99/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 grudnia 2020r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2020  rok w wysokości  73.312.330,42 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości  71.318.898,42 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 1.993.432,00 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2020 rok w wysokości  74.846.063,42 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  70.472.629,13 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 26.256.617,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 11.270.726,07 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 5.998.700,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 26.427.567,31 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F6D8BC-55B0-4E1A-9081-A54D6CDCF05E. Uchwalony Strona 1



e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 
239.018,75 zł, 

f) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 4.373.434,29 zł, 

a) na programy fin. z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 521.647,04 zł, 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami  nr 1.1 i 2.1. 

4. Załączniki nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  
2019 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1  do niniejszego zarządzenia. 

5. Załączniki nr  2 i 2.1 do Uchwały Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  
2019 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2  i 2.1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F6D8BC-55B0-4E1A-9081-A54D6CDCF05E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 101/2020 Burmistrza Miasta Lipna 

 z dnia 31 grudnia 2020 roku 

    

I. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 0,03 zł. Plan dochodów po 

zmianie wynosi 73.312.330,42 zł, a plan wydatków  wynosi 74.846.063,42 zł.  

 Zmiana  ta  dotyczy  decyzji  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada br. Nr 

WFB.I.3120.3.90.2020, w której zmniejszono plan dotacji celowej w rozdziale 85503 § 2030 o kwotę 

163,06 zł w związku z rozliczeniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

 Pomyłkowo w budżecie ujęto kwotę 163,03 zł a winno być 163,06 zł. W związku z tym zmniejsza się 

plan dotacji celowych o 0,03 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F6D8BC-55B0-4E1A-9081-A54D6CDCF05E. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31-12-2020r  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020- Plan dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

855     Rodzina 18 656 400,00 22 837 138,53 -0,03 0,00 22 837 138,50 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 383,53 -0,03 0,00 383,50 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 383,53 -0,03 0,00 383,50 

      Razem 63 970 447,00 73 312 330,45 -0,03 0,00 73 312 330,42 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F6D8BC-55B0-4E1A-9081-A54D6CDCF05E. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 101/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31-12-2020r  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020- Plan dochodów zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

855     Rodzina 18 608 300,00 22 769 035,53 -0,03 0,00 22 769 035,50 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 383,53 -0,03 0,00 383,50 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 383,53 -0,03 0,00 383,50 

      Razem 19 441 900,00 24 484 256,70 -0,03 0,00 24 484 256,67 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F6D8BC-55B0-4E1A-9081-A54D6CDCF05E. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31-12-2020r  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020- Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

855     Rodzina 19 337 281,00 23 380 019,53 -0,03 0,00 23 380 019,50 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 383,53 -0,03 0,00 383,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 383,53 -0,03 0,00 383,50 

      Razem 65 225 998,00 74 846 063,45 -0,03 0,00 74 846 063,42 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F6D8BC-55B0-4E1A-9081-A54D6CDCF05E. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 101/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31-12-2020r  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020- Plan wydatków zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

855     Rodzina 18 608 300,00 22 769 035,53 -0,03 0,00 22 769 035,50 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 383,53 -0,03 0,00 383,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 383,53 -0,03 0,00 383,50 

      Razem 19 441 900,00 24 484 256,70 -0,03 0,00 24 484 256,67 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F6D8BC-55B0-4E1A-9081-A54D6CDCF05E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (21)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 1.1 Plan dochodów zleconych
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 2.1 Plan wydatków zleconych

